[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования-
Клетинское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» декабря 2018 г.                                                                                               № 110
д.Клетино
Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Клетинского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области на 1-ое полугодие 2019  года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования - Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Клетинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
     1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Клетинского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области на 1-ое полугодие 2019 г.
     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования -
Клетинское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                               С.П. Лысяков
Утвержден постановлением
администрации Клетинского
сельского поселения
от 29.12.2018 г. № 110
План нормотворческой деятельности администрации Клетинского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области на 1-ое полугодие 2019  года
	№ п/п
	Наименование проекта НПА
	дата принятия

	1
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства, в т.ч. по протестам прокуратуры
	по мере необходимости

	2
	О проведении месячника пожарной безопасности на территории Клетинского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области
	Апрель-май

	3
	О проведении Дней защиты от экологической опасности на территории муниципального образования – Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Апрель-май

	4
	О проведении месячника по благоустройству, озеленению и улучшению санитарного состояния территории Клетинского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области
	Апрель-май-июнь

Глава муниципального образования -
Клетинское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                               С.П. Лысяков